
100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 8 · q: 26 01/06/2025, 14:40 · Wiatr: +0.9
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Adam Burda (1999) POL Seniorzy KS AZS AWF Katowice 309 10.49 q
2 5 Mateusz Siuda (1998) POL Seniorzy OŚ AZS Poznań 167 10.50 q SB
3 6 Patryk Wykrota (2000) POL Seniorzy KS Stal LA Ostrów Wlkp. 305 10.52 q SB
4 7 Artur Łęczycki (2000) POL Seniorzy KS AZS AWF Katowice 314 10.55 q SB
5 2 Dominik Łuczyński (2002) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 1 10.62 q SB
6 1 Jarosław Gołąb (2000) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 217 10.83 q SB
7 8 Cezary Łazowy (2004) POL U23 AZS-AWF Gorzów 865 10.85 q SB

4 Łukasz Żok (2001) POL Seniorzy ALKS AJP Gorzów Wlkp. 356 DNS

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 8 · q: 26 01/06/2025, 14:40 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Szymon Szachniewicz (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 708 10.80 (.793) q SB
2 4 Jakub Błaszczyk (2005) POL U23 OŚ AZS Poznań 159 10.80 (.798) q SB
3 3 Dominik Paś (2003) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 144 10.99 q SB
4 1 Konrad Mariasz (2008) POL U18 Akademia Biegowa Żary 753 11.10 q
5 7 Błażej Rudnik (2007) POL U20 KL Lumel Zielona Góra 323 11.15 q SB
6 8 Mikołaj Słowik (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 97 11.20 q
7 2 Konrad Brzeziński (2003) POL U23 GKS Start Długołęka 43 11.26 q SB
8 6 Jakub Ratajczyk (2001) POL Seniorzy ZLKL Zielona Góra 520 11.52 q

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 8 · q: 26 01/06/2025, 14:40 · Wiatr: +1.8
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Borys Adrian Duchnowski-Szczotka (2… U18 KL Lumel Zielona Góra 302 11.02 q PB
2 5 Miłosz Jarząb (1999) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 11 11.15 q PB
3 2 Norbert Kramski (2007) POL U20 UMKS Iskra Wolsztyn 71 11.16 q PB
4 7 Oliwier Frąckowiak (2007) POL U20 MUKS Kadet Rawicz 83 11.20 q PB
5 6 Konrad Urszyc (2007) POL U20 KL Lumel Zielona Góra 328 11.21 q PB
6 4 Bartosz Piekarczyk (2007) POL U20 OŚ AZS Poznań 175 11.36 q
7 1 Bartłomiej Marciniak (2008) POL U18 UKS Achilles Leszno 201 11.49 q PB
8 8 Oliwier Kopyto (2010) POL U16 MLKS Rakowice 21 11.53 q PB

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 8 · q: 26 01/06/2025, 14:40 · Wiatr: +1.9
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Karol Szczęśniak (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 116 11.18 q PB
2 2 Wojciech Janosik (2003) POL U23 WLKS Wrocław 1 11.21 q PB
3 5 Bartłomiej Józefowiak (2009) POL U18 MUKS Szok Bojanowo 42 11.68 (.671) PB
4 3 Adrian Olszewski (1978) POL M45 MKS Piast Głogów 71 11.68 (.674) SB
5 4 Krzysztof Szarata (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 54 11.69
6 7 Mateusz Szymkowiak POL Seniorzy UKS-MOS Opole 22 11.73 PB
7 1 Maciej Kostecki (2010) POL U16 WLKS Wrocław 21 11.86 PB
8 8 Tomasz Matiaszewski (2009) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 11.96

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 8 · q: 26 01/06/2025, 14:40 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Jakub Pąpka (2009) POL U18 OŚ AZS Poznań 147 11.73 PB
2 5 Miłosz Kaszkowiak (2008) POL U18 MKS Juvenia Puszczykowo 67 11.89 PB
3 3 Szymon Klawiński (2010) POL U16 AZS-AWF Gorzów 871 11.92 PB
4 6 Marcin Buczarski (2010) POL U16 UKS-MOS Opole 156 11.93 PB
5 4 Leon Ronczewski (2009) POL U18 WLKS Wrocław 82 12.07 PB
6 7 Nikodem Kowalewski (2007) POL U20 MKS Juvenia Puszczykowo 78 12.09 PB
7 2 Mikołaj Ryczyński (2005) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 56 12.42 SB

8 Kamil Sikora (2009) POL U18 LKS Polkowice 3 DNS

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 8 · q: 26 01/06/2025, 14:40 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Wojciech Byczkowski (2010) POL U16 AZS-AWF Gorzów 875 12.19 PB
2 6 Rodion Hryhorenko (2008) UKR U18 MKL 12 Jelenia Góra 127 12.43 PB
3 4 Mateusz Pyzio (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28 12.50 PB
4 5 Antoni Krawczyk (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 900 12.72 PB
5 3 Orfeusz Żebrak (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 13 12.82 PB
6 7 Oliwier Książek (2012) POL U14 Polonia Środa Śląska 25 13.06 PB
7 2 Ksawery Białobrzewski (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 129 13.28 PB



8 1 Antoni Zamojski (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 30 13.30 PB

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 8 · q: 26 01/06/2025, 14:40 · Wiatr: +1.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Kamil Kowalczyk (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 33 12.55 PB
2 5 Fabian Gruszecki (2012) POL U14 UKS Orlica Domaniów 7 12.68 PB
3 8 Ferdynand Gajos (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 970 12.94 PB
4 7 Dariusz Jagodziński (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 42 13.30 PB
5 3 Michał Grzesik (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 978 13.36 PB
6 6 Mirosław Kamiński (2011) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 128 13.47 PB
7 2 Oskar Hubert (2012) POL U14 UKS Orlica Domaniów 17 14.26 PB

4 Marcel Kępiński (2013) POL U14 GKS Start Długołęka 50 DNS

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 8 z 8 · q: 26 01/06/2025, 14:40 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Christopher Kopp (2005) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 112 11.63 q PB
2 5 Mikołaj Kurek (2010) POL U16 WLKS Wrocław 10 12.54 PB
3 7 Maciej Kaczmarek (2012) POL U14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 357 12.65 PB
4 1 David Kweto (2009) POL U18 MKS MOS Wrocław 364 12.96 PB
5 3 Szymon Kwietniewski (2012) POL U14 MKS Siechnice 445 13.85 PB
6 4 Fabian Misiak (2012) POL U14 UKS Orlica Domaniów 5 14.45 PB
7 6 Mikołaj Paciejewski (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 156 14.53 PB

100m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 3) 01/06/2025, 15:51 · Wiatr: -0.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Mateusz Siuda (1998) POL Seniorzy OŚ AZS Poznań 167 10.41 SB
2 6 Dominik Łuczyński (2002) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 1 10.54 SB
3 3 Artur Łęczycki (2000) POL Seniorzy KS AZS AWF Katowice 314 10.55 =SB
4 4 Adam Burda (1999) POL Seniorzy KS AZS AWF Katowice 309 10.56
5 2 Jakub Błaszczyk (2005) POL U23 OŚ AZS Poznań 159 10.74 SB
6 1 Jarosław Gołąb (2000) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 217 10.75 SB
7 7 Szymon Szachniewicz (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 708 10.87
8 8 Dominik Paś (2003) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 144 10.99 =SB

100m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 3) 01/06/2025, 15:48 · Wiatr: -0.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Borys Adrian Duchnowski-Szczotka (2… U18 KL Lumel Zielona Góra 302 10.95 PB
2 6 Błażej Rudnik (2007) POL U20 KL Lumel Zielona Góra 323 11.11 SB
3 5 Konrad Mariasz (2008) POL U18 Akademia Biegowa Żary 753 11.14
4 2 Norbert Kramski (2007) POL U20 UMKS Iskra Wolsztyn 71 11.17
5 8 Mikołaj Słowik (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 97 11.19 =PB
6 3 Miłosz Jarząb (1999) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 11 11.21
7 7 Karol Szczęśniak (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 116 11.29

1 Oliwier Frąckowiak (2007) POL U20 MUKS Kadet Rawicz 83 DNS

100m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa C (z 3) 01/06/2025, 15:45 · Wiatr: -1.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Wojciech Janosik (2003) POL U23 WLKS Wrocław 1 11.33 (.327)
2 5 Konrad Urszyc (2007) POL U20 KL Lumel Zielona Góra 328 11.33 (.328)
3 3 Konrad Brzeziński (2003) POL U23 GKS Start Długołęka 43 11.37
4 6 Bartosz Piekarczyk (2007) POL U20 OŚ AZS Poznań 175 11.50
5 2 Bartłomiej Marciniak (2008) POL U18 UKS Achilles Leszno 201 11.67
6 1 Oliwier Kopyto (2010) POL U16 MLKS Rakowice 21 11.69 (.685)
7 8 Christopher Kopp (2005) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 112 11.69 (.688)

7 Jakub Ratajczyk (2001) POL Seniorzy ZLKL Zielona Góra 520 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +2.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Nikola Horowska (2001) POL Seniorki ALKS AJP Gorzów Wlkp. 353 11.46 q
2 3 Oliwia Michalska (1999) POL Seniorki MKS Juvenia Puszczykowo 60 11.74 q
3 2 Zofia Kozłowska (2005) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 723 11.76 q
4 5 Dorota Puzio (2003) POL U23 GKS Start Długołęka 7 11.97 q
5 1 Kornelia Romaniuk (2010) POL U16 ULKS Muflon Bielawa 344 12.22 q



6 8 Maja Pawłowska (2002) POL Seniorki OŚ AZS Poznań 152 12.25 q
7 7 Anastazja Obarek (2005) POL U23 OŚ AZS Poznań 144 12.42 q

4 Maja Olszak (2004) POL U23 KS AZS AWF Kraków 677 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +2.0
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Natalia Korczuk (1998) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 525 11.86 q PB
2 3 Julia Kaczmarek (2005) POL U23 OŚ AZS Poznań 146 12.12 q PB
3 2 Matylda Latoń (2010) POL U16 MLKS Sokół Lubin 15 12.48 q PB
4 4 Oliwia Fitas (2010) POL U16 Klub AZS PANS Nysa 27 12.49 (.483) q PB
5 7 Hanna Ambrozik (2010) POL U16 WLKS Wrocław 777 12.49 (.484) q PB
6 6 Zofia Kadyło (2006) POL U20 WLKS Wrocław 228 12.63 q SB
7 1 Łucja Blum (2005) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 797 12.76 q SB
8 8 Amelia Szymska (2006) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 180 12.79 q SB

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +2.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Maria Kadyło (2009) POL U18 MKS MOS Wrocław 350 12.47 q
2 4 Lilianna Knichnicka (2009) POL U18 WLKS Wrocław 216 12.50 q
3 3 Hanna Szlachta (2008) POL U18 AZS-AWF Gorzów 868 12.56 q
4 8 Lena Olejniczak (2011) POL U16 UKS Achilles Leszno 208 12.65 q
5 2 Karina Grzybowska (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 204 12.78 q
6 1 Kinga Wąs (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 59 12.83 q
7 6 Antonina Choińska (2007) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 206 12.90 q
8 7 Milena Szlapińska (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 13.31

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Maria Kotlińska (2011) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 30 12.69 q PB
2 3 Magdalena Rewers (2009) POL U18 AZS-AWF Gorzów 869 12.78 q PB
3 4 Ewa Zielinska (2011) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 73 12.93 q PB
4 8 Alicja Dorożała (2010) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 57 13.06 PB
5 5 Lena Hrabska (2008) POL U18 AZS-AWF Gorzów 867 13.21 SB
6 1 Milena Małecka (2011) POL U16 UKS Achilles Leszno 198 13.26
7 7 Hanna Głowacka (2008) POL U18 UKS Achilles Leszno 202 13.29 SB
8 2 Katarzyna Chyłek (2011) POL U16 KS SMS Szklarska Poręba 113 13.31

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Zuzanna Hein (2011) POL U16 LKS Lubusz Słubice 981 13.00 PB
2 6 Katarzyna Klepacz (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 205 13.02 PB
3 2 Klaudia Żelem (2010) POL U16 LKS Polkowice 4 13.09 PB
4 4 Zuzanna Ratajczak (2009) POL U18 MKS Juvenia Puszczykowo 77 13.22 PB
5 8 Magdalena Grądalska (2011) POL U16 GKS Start Długołęka 24 13.42
6 1 Gabriela Śluborska (2009) POL U18 AZS-AWF Gorzów 866 13.45 SB

7 Natalia Wilk (2009) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 165 DQ
TR16.8

3 Sylwia Pawela (2007) POL U20 MKS Juvenia Puszczykowo 72 DNS

Przepis TR16.8: Falstart

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +1.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Hanna Hoffman (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 14 12.95 q PB
2 7 Maria Radelt (2010) POL U16 UKS-MOS Opole 5 12.97 PB
3 6 Oliwia Dobrychłop (2009) POL U18 MKS Piast Głogów 5 13.06 PB
4 4 Magdalena Piwko (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 84 13.20 PB
5 5 Maja Steczkowska (2010) POL U16 WLKS Wrocław 701 13.23 PB
6 2 Joanna Irzabek (2012) POL U14 MKS Siechnice 555 13.29 PB
7 8 Hanna Pałac (2011) POL U16 KS SMS Szklarska Poręba 103 13.31 PB
8 1 Julia Babula (2011) POL U16 LKS Polkowice 1 13.36 PB

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik



1 3 Milena Polaczek (2009) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 152 13.19 PB
2 7 Marta Paś (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 105 13.25 PB
3 2 Julia Jokiel (2009) POL U18 AZS-AWF Gorzów 870 13.39 PB
4 1 Julia Karczmarz (2009) POL U18 AZS-AWF Gorzów 867 13.47 PB
5 4 Maja Małecka (2010) POL U16 UKS Achilles Leszno 34 13.53 PB
6 5 Kornelia Gawlak (2007) POL U20 MLKS Agros Żary 28 13.59 PB
7 6 Elena Świstowska (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 84 13.60 PB
8 8 Anna Szpaczek (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 89 13.87 SB

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +2.3
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Zuzanna Soroka (2009) POL U18 MKS MOS Wrocław 8 13.13
2 7 Natalia Rutkowska (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 112 13.34
3 4 Florentyna Majchrzak (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 215 13.42
4 1 Lena Kuźmicka (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 192 13.43
5 8 Maja Woźniak (2010) POL U16 AZS-AWF Gorzów 871 13.62 (.612)
6 3 Anna Skrzypczak (2008) POL U18 UKS Achilles Leszno 206 13.62 (.617)
7 6 Maria Tempes (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 78 13.68
8 2 Antonina Runowska (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 48 14.06

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +1.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Alicja Pawłowska (2013) POL U14 MKS Siechnice 222 13.61 PB
2 8 Magdalena Marciniak (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 85 13.95 PB
3 6 Wiktoria Kunaj (2009) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 952 13.96 PB
4 3 Julia Sierszyńska (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 92 13.99 PB
5 2 Teresa Firganek (2008) POL U18 Akademia Biegowa Żary 728 14.03 PB
6 1 Alicja Kardas (2010) POL U16 UKS-MOS Opole 102 14.17 PB
7 4 Gabriela Kucharz (2010) POL U16 Akademia Biegowa Żary 744 14.21
8 5 Julia Peisert (2011) POL U16 UKS Achilles Leszno 212 14.32

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 10 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +1.8
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Maja Grędzińska (2010) POL U16 Akademia Biegowa Żary 722 13.79 PB
2 5 Iga Angier (2010) POL U16 MUKS Szok Bojanowo 75 13.91 PB
3 2 Hanna Pioterek (2011) POL U16 AZS-AWF Gorzów 869 13.94 PB
4 3 Aleksandra Koleńska (2011) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 138 14.15 PB
5 6 Lena Radziejewska (2009) POL U18 MKS Piast Głogów 20 15.24 SB

1 Pola Mutkowska (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 107 DNS
4 Sandra Winiarska (2011) POL U16 MUKS Szok Bojanowo 49 DNS
8 Paulina Bogacka (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 42 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 11 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Gabriela Semeniuk (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 33 13.52 PB
2 4 Hanna Nowak (2010) POL U16 GKS Start Długołęka 138 13.57 PB
3 5 Gabriela Gremblewska (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 30 13.91 PB
4 2 Lena Mierzejewska (2011) POL U16 AZS-AWF Gorzów 874 14.03 PB
5 6 Zofia Orzeszyna (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 193 14.33 PB
6 7 Emilia Suława (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 74 14.61 =PB
7 8 Nel Księżuk (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 82 14.72 PB

1 Zuzanna Murawska (2009) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 122 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 12 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Dominika Matuszewska (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 207 13.61 PB
2 6 Isabell Kasica (2011) POL U16 MUKS Gim 2 Nysa 12 14.50 PB
3 3 Aleksandra Strouhal (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 91 14.60 PB
4 1 Laura Banach (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 17 14.84 PB
5 5 Julia Gotowała (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 132 14.85 PB
6 4 Maria Skrzypczak (2010) POL U16 UKS Achilles Leszno 214 14.93 PB
7 2 Katarzyna Turajska (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11 15.39
8 8 Wiktoria Kulka (2012) POL U14 UKS Orlica Domaniów 12 15.58 SB



100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 13 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Oliwia Baszyńska (2011) POL U16 AZS-AWF Gorzów 867 13.46 PB
2 8 Anna Augustyniak (2008) POL U18 WLKS Wrocław 113 13.70 PB
3 6 Oliwia Masztalerz (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18 15.33 PB
4 7 Joanna Matiaszewska (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 15.63 PB
5 5 Walentyna Bochniarz (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 134 15.86 PB
6 4 Kalina Oleksy (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23 16.08 PB
7 3 Zuzanna Nowak (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 141 16.34 SB
8 2 Jagoda Anaszewska (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13 16.39 PB

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 14 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Aleksandra Fabijan (2009) POL U18 WLKS Wrocław 112 13.02 PB
2 3 Natasza Ciechanowska (2013) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 218 13.81 PB
3 6 Iga Białas (2011) POL U16 UKS-MOS Opole 112 13.93 PB
4 4 Natasza Domagała (2011) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 151 14.35 PB
5 2 Hanna Grobelna (2011) POL U16 MKS Piast Głogów 29 14.55 PB
6 7 Iga Graczyk (2011) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 190 14.74 PB
7 1 Roksana Kiel (2011) POL U16 AZS-AWF Gorzów 872 14.97 PB

8 Nikola Kaczmarek (2008) POL U18 MKS Siechnice 200 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 15 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Zuzanna Małek (2012) POL U14 KS SMS Szklarska Poręba 117 14.13 PB
2 4 Zofia Krysiak (2011) POL U16 WLKS Wrocław 662 14.19 PB
3 1 Anastazja Płachta (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 5 14.49 PB
4 2 Kalina Nitko (2010) POL U16 KS SMS Szklarska Poręba 105 14.54 PB
5 3 Marianna Kuhr (2013) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 171 14.57 PB
6 8 Natalia Noweta (2012) POL U14 MKS MOS Wrocław 6 14.69 PB
7 6 Anna Księżopolska (2011) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 214 15.79 PB
8 7 Oliwia Nawara (2012) POL U14 MKS MOS Wrocław 7 15.90 PB

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 16 z 16 · q: 26 01/06/2025, 13:50 · Wiatr: +0.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Olga Rostkowska (2011) POL U16 KS SMS Szklarska Poręba 101 14.21 PB
2 2 Milena Widera (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 31 14.60 PB
3 5 Helena Sówka (2013) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 450 14.64 PB
4 6 Antonina Szafranek (2013) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 140 15.55 PB
5 7 Antonina Szukała (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 959 15.89 PB
6 3 Oliwia Puchała (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 46 16.53 PB

100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 3) 01/06/2025, 15:41 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Oliwia Michalska (1999) POL Seniorki MKS Juvenia Puszczykowo 60 11.86 PB
2 4 Zofia Kozłowska (2005) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 723 11.92 PB
3 6 Natalia Korczuk (1998) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 525 11.93
4 3 Dorota Puzio (2003) POL U23 GKS Start Długołęka 7 11.97 SB
5 2 Kornelia Romaniuk (2010) POL U16 ULKS Muflon Bielawa 344 12.15 PB
6 7 Julia Kaczmarek (2005) POL U23 OŚ AZS Poznań 146 12.18
7 8 Maja Pawłowska (2002) POL Seniorki OŚ AZS Poznań 152 12.27 SB
8 1 Anastazja Obarek (2005) POL U23 OŚ AZS Poznań 144 12.55 SB

100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 3) 01/06/2025, 15:38 · Wiatr: -1.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Matylda Latoń (2010) POL U16 MLKS Sokół Lubin 15 12.60
2 5 Maria Kadyło (2009) POL U18 MKS MOS Wrocław 350 12.63 PB
3 7 Lilianna Knichnicka (2009) POL U18 WLKS Wrocław 216 12.65 PB
4 2 Hanna Szlachta (2008) POL U18 AZS-AWF Gorzów 868 12.72 PB
5 3 Hanna Ambrozik (2010) POL U16 WLKS Wrocław 777 12.73
6 6 Oliwia Fitas (2010) POL U16 Klub AZS PANS Nysa 27 12.79
7 8 Lena Olejniczak (2011) POL U16 UKS Achilles Leszno 208 13.01
8 1 Maria Kotlińska (2011) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 30 13.04



100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa C (z 3) 01/06/2025, 15:35 · Wiatr: -1.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Antonina Choińska (2007) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 206 12.67 PB
2 5 Łucja Blum (2005) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 797 12.82
3 3 Amelia Szymska (2006) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 180 12.87
4 4 Karina Grzybowska (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 204 12.89
5 6 Magdalena Rewers (2009) POL U18 AZS-AWF Gorzów 869 13.00
6 7 Kinga Wąs (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 59 13.08 SB

1 Hanna Hoffman (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 14 DNS
8 Ewa Zielinska (2011) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 73 DNS

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 8 01/06/2025, 18:20 · Wiatr: +2.3
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Łukasz Żok (2001) POL Seniorzy ALKS AJP Gorzów Wlkp. 356 20.65
2 4 Patryk Wykrota (2000) POL Seniorzy KS Stal LA Ostrów Wlkp. 305 20.97
3 6 Cezary Łazowy (2004) POL U23 AZS-AWF Gorzów 865 21.59
4 3 Krzysztof Tomczak (2001) POL Seniorzy OŚ AZS Poznań 144 21.80

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 8 01/06/2025, 18:20 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Dominik Paś (2003) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 144 21.65 SB
2 6 Rafał Dziewięcki (2006) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 130 22.30 SB
3 4 Miłosz Jarząb (1999) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 11 22.59 PB

3 Jakub Ratajczyk (2001) POL Seniorzy ZLKL Zielona Góra 520 DNS

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 8 01/06/2025, 18:20 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Borys Adrian Duchnowski-Szczotka (2… U18 KL Lumel Zielona Góra 302 22.09 PB
2 4 Daniel Dominiak (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 872 22.30 PB
3 6 Karol Szczęśniak (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 116 22.35 PB
4 3 Błażej Rudnik (2007) POL U20 KL Lumel Zielona Góra 323 23.01 SB

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 8 01/06/2025, 18:20 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Mikołaj Słowik (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 97 22.39 PB
2 4 Konrad Urszyc (2007) POL U20 KL Lumel Zielona Góra 328 22.66 PB
3 2 Krzysztof Siuda (2009) POL U18 OŚ AZS Poznań 173 22.94 PB
4 6 Wojciech Kołodziej (2009) POL U18 Klub AZS PANS Nysa 10 23.10 PB
5 3 Bartłomiej Marciniak (2008) POL U18 UKS Achilles Leszno 201 23.32 PB

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 8 01/06/2025, 18:20 · Wiatr: +1.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Wojciech Janosik (2003) POL U23 WLKS Wrocław 1 22.93 PB
2 6 Bartosz Piekarczyk (2007) POL U20 OŚ AZS Poznań 175 23.23 PB
3 4 Patryk Borowiec (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 24 24.02 PB
4 5 Miłosz Kaszkowiak (2008) POL U18 MKS Juvenia Puszczykowo 67 24.38
5 2 Mikołaj Ryczyński (2005) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 56 25.52 SB

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 8 01/06/2025, 18:20 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Jakub Pąpka (2009) POL U18 OŚ AZS Poznań 147 23.51 PB
2 5 Antoni Turkiewicz (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 647 24.24 PB
3 6 Nikodem Kowalewski (2007) POL U20 MKS Juvenia Puszczykowo 78 24.76 PB
4 4 Rodion Hryhorenko (2008) UKR U18 MKL 12 Jelenia Góra 127 25.46 PB
5 3 Mateusz Pyzio (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28 26.00 PB

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 8 01/06/2025, 18:20 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Tomasz Matiaszewski (2009) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 24.19 PB
2 4 Maciej Kaczmarek (2012) POL U14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 357 26.33 PB
3 5 Mikołaj Paciejewski (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 156 29.56 PB
4 2 Marcel Kępiński (2013) POL U14 GKS Start Długołęka 50 32.22 PB

3 Wojciech Byczkowski (2010) POL U16 AZS-AWF Gorzów 875 DNS



200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 8 z 8 01/06/2025, 18:20 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Krzysztof Szarata (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 54 24.22 PB
2 6 Szymon Klawiński (2010) POL U16 AZS-AWF Gorzów 871 24.63 PB
3 5 Antoni Zamojski (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 30 27.60 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Nikola Horowska (2001) POL Seniorki ALKS AJP Gorzów Wlkp. 353 23.19 SB
2 3 Natalia Korczuk (1998) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 525 24.13 PB
3 5 Marta Zimna (2002) POL Seniorki OŚ AZS Poznań 169 24.30
4 2 Lena Pajęcka (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 73 25.07 SB
5 4 Dorota Puzio (2003) POL U23 GKS Start Długołęka 7 25.09 SB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Pawłowska (2002) POL Seniorki OŚ AZS Poznań 152 25.05 PB
2 4 Amelia Kielar (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 88 25.65 SB
3 2 Oliwia Fitas (2010) POL U16 Klub AZS PANS Nysa 27 25.86
4 6 Maria Kłodziejczuk (2004) POL U23 AZS-AWF Gorzów 886 26.57 SB

5 Julia Czupryńska (2007) POL U20 MKS MOS Wrocław 356 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +2.0
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kornelia Romaniuk (2010) POL U16 ULKS Muflon Bielawa 344 24.68 PB
2 3 Julia Kaczmarek (2005) POL U23 OŚ AZS Poznań 146 25.20 PB
3 5 Amelia Szymska (2006) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 180 25.77 SB
4 6 Anastazja Obarek (2005) POL U23 OŚ AZS Poznań 144 25.96
5 4 Łucja Blum (2005) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 797 26.26 SB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Lilianna Knichnicka (2009) POL U18 WLKS Wrocław 216 25.85 PB
2 2 Maria Kadyło (2009) POL U18 MKS MOS Wrocław 350 26.06 PB
3 6 Marika Rudnicka (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 80 26.34 PB
4 3 Emilia Sala (2002) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 139 26.38 SB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +3.0
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Zofia Ratajczak (2007) POL U20 MUKS Szok Bojanowo 58 26.52
2 5 Wiktoria Sadowska (2005) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 619 26.53
3 6 Anna Adamczyk (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 103 26.97
4 3 Pola Kryszczyńska (2008) POL U18 KS Energetyk Poznań 121 27.30

2 Sylwia Pawela (2007) POL U20 MKS Juvenia Puszczykowo 72 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +2.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Lena Olejniczak (2011) POL U16 UKS Achilles Leszno 208 26.66
2 5 Natalia Zgraja (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88 26.87
3 3 Hanna Hoffman (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 14 27.26
4 2 Milena Szlapińska (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 27.43

6 Lena Hrabska (2008) POL U18 AZS-AWF Gorzów 867 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Milena Małecka (2011) POL U16 UKS Achilles Leszno 198 27.06 PB
2 6 Hanna Głowacka (2008) POL U18 UKS Achilles Leszno 202 27.44 PB
3 3 Zuzanna Ratajczak (2009) POL U18 MKS Juvenia Puszczykowo 77 27.64 PB
4 2 Milena Polaczek (2009) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 152 27.77 PB
5 5 Gabriela Semeniuk (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 33 28.35

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +2.8
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Joanna Irzabek (2012) POL U14 MKS Siechnice 555 26.78



2 6 Zuzanna Soroka (2009) POL U18 MKS MOS Wrocław 8 27.33
3 2 Milena Baworowska (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 20 27.42
4 3 Maja Małecka (2010) POL U16 UKS Achilles Leszno 34 27.63
5 4 Hanna Czerwińska (2010) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 13 28.02

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +2.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Hanna Andrzejewska (2009) POL U18 MLKS Agros Żary 49 25.82
2 5 Marta Omasta (2009) POL U18 MKS Siechnice 435 28.56
3 4 Elena Świstowska (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 84 29.24
4 3 Julia Peisert (2011) POL U16 UKS Achilles Leszno 212 29.77
5 2 Anna Skrzypczak (2008) POL U18 UKS Achilles Leszno 206 29.80

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 10 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Natalia Wilk (2009) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 165 28.16 PB
2 2 Antonina Runowska (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 48 30.63 PB
3 6 Laura Banach (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 17 31.14 PB
4 3 Anastazja Płachta (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 5 31.26

4 Zuzanna Murawska (2009) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 122 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 11 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +3.0
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Rozalia Kuźmiak (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 42 28.49
2 6 Julia Sierszyńska (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 92 28.78
3 2 Milena Milewska (2011) POL U16 MKS Siechnice 455 30.50
4 4 Maria Skrzypczak (2010) POL U16 UKS Achilles Leszno 214 31.53
5 3 Emilia Suława (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 74 33.50

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 12 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Julia Domnik (2009) POL U18 UKS-MOS Opole 106 25.45 PB
2 2 Zofia Orzeszyna (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 193 29.85 PB
3 4 Aleksandra Strouhal (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 91 29.90 PB
4 6 Oliwia Masztalerz (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18 32.87
5 3 Joanna Matiaszewska (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 33.68 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 13 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +0.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Bób (2010) POL U16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 361 28.49 PB
2 5 Joanna Bób (2012) POL U14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 363 29.59 PB
3 3 Barbara Chutkiewicz (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 963 30.90 PB
4 2 Valeriia Fatieieva (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 69 31.61 PB
5 6 Hanna Domalaczny (2012) POL U14 MKS Siechnice 333 32.12 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 14 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +2.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Julia Karczmarz (2009) POL U18 AZS-AWF Gorzów 867 28.45
2 4 Gabriela Gremblewska (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 30 28.49
3 5 Hanna Jodkowska (2012) POL U14 MKS Siechnice 400 30.97

3 Julia Jokiel (2009) POL U18 AZS-AWF Gorzów 870 DNS
6 Nikola Kaczmarek (2008) POL U18 MKS Siechnice 200 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 15 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +2.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Alicja Pawłowska (2013) POL U14 MKS Siechnice 222 28.99
2 4 Lena Kowalik (2013) POL U14 MLKS Sokół Lubin 12 29.73
3 3 Aleksandra Koleńska (2011) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 138 30.02
4 2 Natalia Noweta (2012) POL U14 MKS MOS Wrocław 6 31.43

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 16 z 16 01/06/2025, 17:35 · Wiatr: +2.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Natalia Rutkowska (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 112 28.61
2 3 Sara Świdzińska (2012) POL U14 LKS Ziębice 14 30.21



300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 01/06/2025, 17:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Jorge Marquez (2003) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 181 36.58 PB
2 5 Konrad Brzeziński (2003) POL U23 GKS Start Długołęka 43 37.52 SB
3 3 Wojciech Spyrka (2011) POL U16 MUKS Gim 2 Nysa 4 40.59 PB
4 4 Ferdynand Gajos (2011) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 970 41.81
5 2 Ksawery Białobrzewski (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 129 43.38

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 01/06/2025, 17:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kostiantyn Efa (2010) UKR U16 Klub AZS PANS Nysa 18 38.74 PB
2 3 Kamil Kowalczyk (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 33 40.84 PB
3 4 Aleksander Kubisztal (2011) POL U16 MUKS Gim 2 Nysa 11 42.87 PB
4 5 Grzegorz Rudyk (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 86 44.43 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 9 01/06/2025, 17:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Lena Pajęcka (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 73 39.41 SB
2 6 Maria Kłodziejczuk (2004) POL U23 AZS-AWF Gorzów 886 41.50 SB
3 4 Zuzanna Hein (2011) POL U16 LKS Lubusz Słubice 981 42.22 PB
4 3 Katarzyna Chyłek (2011) POL U16 KS SMS Szklarska Poręba 113 42.26 PB
5 2 Lena Niedziela (2010) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 2 44.09

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 9 01/06/2025, 17:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Hanna Pałac (2011) POL U16 KS SMS Szklarska Poręba 103 43.69
2 5 Florentyna Majchrzak (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 215 45.26
3 2 Lena Smolis (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 618 45.59 PB
4 6 Wiktoria Kunaj (2009) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 952 46.34
5 4 Hanna Drahan (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 430 47.15

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 9 01/06/2025, 17:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Małgorzata Potyrała (2011) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 651 44.89 PB
2 2 Olga Rostkowska (2011) POL U16 KS SMS Szklarska Poręba 101 46.00 PB
3 5 Iga Angier (2010) POL U16 MUKS Szok Bojanowo 75 46.03 PB
4 4 Lena Kuźmicka (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 192 47.03

6 Pola Klimaszewska (2012) POL U14 LKS Lubusz Słubice 977 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 9 01/06/2025, 17:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Oliwia Kucharczyk (2012) POL U14 MKS MOS Wrocław 90 44.91 PB
2 3 Maja Reutt (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 194 46.51 PB
3 6 Barbara Werner (2010) POL U16 MLKS Sokół Lubin 24 46.89 PB
4 2 Martyna Adamska (2011) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 614 47.37 PB
5 4 Amelia Kościuszko (2010) POL U16 AZS-AWF Gorzów 861 49.48 SB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 9 01/06/2025, 17:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Zuzanna Małek (2012) POL U14 KS SMS Szklarska Poręba 117 46.34 PB
2 6 Amelia Sobolewska (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 437 46.61 PB
3 4 Natalia Zubik (2011) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 30 47.71 PB
4 2 Hanna Nicpoń (2011) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 212 49.41 PB
5 3 Tatiana Voievoda (2012) UKR U14 LKS Górnik Wałbrzych 82 50.70

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 9 01/06/2025, 17:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Natasza Domagała (2011) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 151 48.84 PB
2 2 Olga Glapiak (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 74 50.29 PB
3 4 Natalia Bal (2013) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 490 51.30
4 6 Ewa Chińcza (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 56 51.75
5 3 Natalia Masica (2013) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 467 52.01



300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 9 01/06/2025, 17:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Urszula Kaczmarek (2011) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 220 51.57
2 4 Adrianna Morzyk (2013) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 115 51.77 PB
3 5 Iga Graczyk (2011) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 190 52.34
4 3 Emilia Walczak (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 492 52.46 PB
5 2 Klaudia Dym (2013) POL U14 MLKS Sokół Lubin 7 55.86

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 9 01/06/2025, 17:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Iga Fraszczyk (2011) POL U16 WKS Sobieski SportZone Żag… 5 45.07 PB
2 6 Julianna Urbanowicz (2012) POL U14 WKS Sobieski SportZone Żag… 8 49.39 PB
3 4 Anastazja Mularska (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 36 53.45 PB
4 3 Alicja Biały (2012) POL U14 MLKS Sokół Lubin 1 53.54 PB
5 2 Julia Gotowała (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 132 55.09 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 9 01/06/2025, 17:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Milena Widera (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 31 48.96 PB
2 2 Roksana Kiel (2011) POL U16 AZS-AWF Gorzów 872 51.10 PB
3 4 Kalina Nitko (2010) POL U16 KS SMS Szklarska Poręba 105 51.61 PB
4 5 Maja Pastuszka (2010) POL U16 WLKS Wrocław 299 51.85 PB
5 3 Anna Księżopolska (2011) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 214 54.75 PB

400m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 01/06/2025, 16:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Eryk Kubiś (2001) POL Seniorzy AZS-AWF Gorzów 874 48.10 (.091) PB
2 3 Daniel Dominiak (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 872 48.10 (.092) PB
3 5 Oliwier Frąckowiak (2007) POL U20 MUKS Kadet Rawicz 83 49.49
4 4 Bartłomiej Osika (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 778 51.14 PB
5 2 Wojciech Szczerczowski (2006) POL U20 WLKS Wrocław 604 52.20 SB

400m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 01/06/2025, 16:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Bartłomiej Józefowiak (2009) POL U18 MUKS Szok Bojanowo 42 52.61 PB
2 4 Mateusz Łojczuk (2009) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 654 53.31 PB
3 3 Gabriel Dobrucki (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 27 56.98 PB
4 5 Wojciech Skrzypczyński (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 661 57.99 PB
5 2 Michał Grzesik (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 978 1:02.36 PB

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 4 01/06/2025, 16:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Martyna Trocholepsza (2004) POL U23 AZS-AWF Gorzów 864 54.99 PB
2 4 Natalia Widawska (1999) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 333 56.04 SB
3 6 Weronika Czeszewska (2004) POL U23 OŚ AZS Poznań 164 56.88
4 2 Julia Gawlik (2008) POL U18 UKS-MOS Opole 110 57.48 PB
5 3 Emilia Sala (2002) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 139 59.19 SB

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 4 01/06/2025, 16:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Karina Grzybowska (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 204 59.63 PB
2 6 Wiktoria Sadowska (2005) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 619 59.91 SB
3 4 Natalia Gil (2007) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 126 1:00.03 SB
4 2 Nikola Sztandera (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 135 1:00.29 SB
5 5 Julia Szymska (2006) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 181 1:03.41

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 4 01/06/2025, 16:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Weronika Kowalczyk (1999) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 96 1:02.20 PB
2 2 Maria Wolny (2008) POL U18 UKS-MOS Opole 35 1:03.12 PB
3 5 Anna Adamczyk (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 103 1:03.23 SB
4 4 Wiktoria Kaczmarczyk (2009) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 10 1:04.72 PB



6 Julia Idzikowska (2006) POL U20 MKL Jarocin 126 DNS

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 4 01/06/2025, 16:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Natalia Sudoł (2011) POL U16 UKS-MOS Opole 111 1:04.19 PB
2 3 Aniela Magdziarczyk (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 86 1:05.55 PB
3 5 Julia Sabała (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 34 1:07.95 PB
4 6 Kamila Grabowiecka (2007) POL U20 KL Ziemia Kłodzka 23 1:12.34 SB

800m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 01/06/2025, 18:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 5 Szymon Łysiak (2006) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej… 53 1:53.21 SB
2 6 Kacper Skibiak (2000) POL Seniorzy WKS Oleśniczanka Oleśnica 960 1:53.42 SB
3 3-2 Franciszek Danków (2007) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej… 64 1:58.76 SB
4 2-2 Michał Lajks (2009) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 644 2:00.24 PB
5 4-1 Jędrzej Ratkowski (2008) POL U18 OŚ AZS Poznań 159 2:00.69 PB
6 4-2 Maciej Bachłaj (2005) POL U23 KU AZS Politechniki Opolskiej… 41 2:01.71 SB
7 3-1 Łukasz Dukiel (2009) POL U18 WLKS Wrocław 32 2:02.28 PB
8 2-1 Stanisław Walczak (2011) POL U16 UKS-MOS Opole 157 2:13.72 PB

1 Igor Gałuszka (2010) POL U16 MLKS Sokół Lubin 8 DNS

800m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 01/06/2025, 18:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 6 Jakub Chabraszewski (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 28 2:14.68 PB
2 2-2 Remigiusz Heyduk (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 157 2:16.27 PB
3 2-1 Samuel Gross (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 15 2:37.84 PB
4 1 Dawid Grajeta (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 432 2:40.02 PB
5 3-1 Bartosz Pelak (2012) POL U14 MLKS Sokół Lubin 18 2:41.42 PB
6 3-2 Adam Sitek (2011) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 232 3:07.11 PB

4 Artur Śmiałek (2010) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 22 DNS
5 Mateusz Urban (2010) POL U16 MLKS Sokół Lubin 31 DNS

800m · Kobiety · Wiele · Seria 01/06/2025, 18:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 6 Julia Ścisłowska (2003) POL U23 KS SMS Szklarska Poręba 2:12.47 SB
2 4-2 Amelia Ciecierska (2008) POL U18 UKS Orlica Domaniów 1 2:15.04 PB
3 5-2 Kinga Pietras (2001) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 123 2:18.12 SB
4 4-1 Małgorzata Kryścio (2009) POL U18 OŚ AZS Poznań 153 2:19.16
5 3-2 Milena Wielichowska (2010) POL U16 UKS-MOS Opole 101 2:28.31 PB
6 2-1 Nadia Pietrzak (2011) POL U16 Szerszeń Bogatynia 51 2:28.57 PB
7 3-1 Gabriela Szombierska (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 35 2:32.55 PB
8 2-2 Lena Pietrzykowska (2011) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 652 2:46.52 PB
9 5-1 Julia Jędraś (2012) POL U14 MLKS Sokół Lubin 1 2:47.54 PB
10 1-1 Agata Durkalec (2009) POL U18 UKS-MOS Opole 25 3:00.83 PB
11 1-2 Oliwia Kasperska (2012) POL U14 MLKS Sokół Lubin 10 3:06.76 PB

1500m · Mężczyźni · Wiele · Seria 01/06/2025, 19:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Kamil Czupala (2004) POL U23 KU AZS Politechniki Opolskiej… 101 4:22.93 SB
2 Jakub Załubski (2009) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 653 5:03.47 SB

1500m · Kobiety · Wiele · Seria 01/06/2025, 19:05
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Julia Ścisłowska (2003) POL U23 KS SMS Szklarska Poręba 4:40.95 SB
2 Joanna Banasiak (2004) POL U23 MKS Siechnice 500 5:00.11
3 Malwina Dworczak (2004) POL U23 AZS-AWF Gorzów 864 5:17.18 SB
4 Alicja Pieńko (2007) POL U20 MLKS Sokół Lubin 27 5:18.39 PB
5 Teresa Szada-Borzyszkowska (2008)… U18 MKS Siechnice 114 5:42.50 PB
6 Natalia Ogrodowicz (2009) POL U18 ULKS Muflon Bielawa 388 5:53.09 PB

80m pł (76.2cm / 7.5m) · Dziewczęta · U14 · Seria 01/06/2025, 13:00 · Wiatr: -0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Pola Świdkiewicz (2012) POL MLKS Agros Żary 36 12.86 PB
2 5 Maja Reutt (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 194 12.91 PB



3 2 Pola Klimaszewska (2012) POL LKS Lubusz Słubice 977 13.16 PB
4 4 Oliwia Kucharczyk (2012) POL MKS MOS Wrocław 90 13.73
5 3 Magdalena Marciniak (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 85 14.72 PB
6 8 Kalina Oleksy (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23 16.28 PB
7 7 Katarzyna Turajska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11 16.35

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 · q: 8 01/06/2025, 13:05 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Natalia Zgraja (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88 11.92 q PB
2 6 Maja Guzman (2010) POL UMKS Iskra Wolsztyn 76 11.94 q PB
3 4 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 12.04 q PB
4 5 Aleksandra Posmyk (2011) POL AZS-AWF Gorzów 868 12.14 q PB
5 2 Aleksandra Prozorowska (2011) POL MUKS Szok Bojanowo 42 13.65 PB
6 7 Kaja Lisiewska (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 44 14.55 PB
7 1 Maja Stachowska (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 14.66 PB
8 8 Maja Małecka (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 34 15.23 PB

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 · q: 8 01/06/2025, 13:05 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Julia Kępińska (2010) POL GKS Start Długołęka 88 11.92 q PB
2 3 Maja Steczkowska (2010) POL WLKS Wrocław 701 12.22 q PB
3 4 Maja Grudzień (2010) POL MKS Piast Głogów 22 12.48 q PB
4 6 Gabriela Mikołajczak (2010) POL UMKS Iskra Wolsztyn 33 13.29 q =PB
5 7 Nina Rudko (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 83 13.65 PB
6 2 Lena Kureła (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 33 14.15 PB
7 1 Blanka Markowska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 356 14.43 PB
8 8 Urszula Kaczmarek (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 220 14.72 PB

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Finał 01/06/2025, 15:10 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Natalia Zgraja (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88 11.83 PB
2 6 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 11.96 PB
3 3 Maja Guzman (2010) POL UMKS Iskra Wolsztyn 76 12.02
4 2 Aleksandra Posmyk (2011) POL AZS-AWF Gorzów 868 12.23
5 7 Maja Steczkowska (2010) POL WLKS Wrocław 701 12.31
6 1 Maja Grudzień (2010) POL MKS Piast Głogów 22 12.47 PB

8 Gabriela Mikołajczak (2010) POL UMKS Iskra Wolsztyn 33 DNF
5 Julia Kępińska (2010) POL GKS Start Długołęka 88 DNS

Wiele 100m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 · q: 16 01/06/2025, 13:25 · Wiatr: +2.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Natalia Ratajczak (2009) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 47 15.04 q
2 6 Julia Klaudia Uznańska (2007) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej… 151 15.10 q
3 4 Katarzyna Klepacz (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 205 15.14 (.131) q
4 5 Alicja Lach (2006) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej… 21 15.14 (.135) q
5 7 Dominika Karsznia (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 16.58 q
6 2 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 17.04 q
7 1 Dominika Matuszewska (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 207 17.08 q

Wiele 100m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 · q: 16 01/06/2025, 13:25 · Wiatr: +1.8
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maja Olszak (2004) POL U23 KS AZS AWF Kraków 677 13.51 q PB
2 1 Amelia Kielar (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 88 13.57 q PB
3 3 Zofia Rojek (2007) POL U20 AZS-AWF Gorzów 868 13.63 q PB
4 2 Maja Kleszno (2006) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej… 48 13.95 q PB
5 6 Paulina Kubis (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 13 14.05 q PB
6 7 Nadia Nowak (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 24 14.78 q SB

5 Monika Kiepura (2000) POL Seniorki KS AZS AWF Katowice 311 DNS

Wiele 100m pł · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 01/06/2025, 15:15 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Zofia Rojek (2007) POL U20 AZS-AWF Gorzów 868 13.59 PB



2 4 Maja Olszak (2004) POL U23 KS AZS AWF Kraków 677 13.62
3 6 Maja Kleszno (2006) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej… 48 13.92 (.911) PB
4 5 Amelia Kielar (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 88 13.92 (.912)
5 2 Nadia Nowak (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 24 14.84
6 1 Alicja Lach (2006) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej… 21 15.23 PB
7 7 Julia Klaudia Uznańska (2007) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej… 151 15.36 PB

8 Dominika Karsznia (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 DNF

Wiele 100m pł · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 01/06/2025, 15:17 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Natalia Ratajczak (2009) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 47 15.33 PB
2 4 Katarzyna Klepacz (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 205 16.08
3 6 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 17.22 PB
4 3 Dominika Matuszewska (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 207 18.23

Wiele 110m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 · q: 8 01/06/2025, 13:35 · Wiatr: +2.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Milan Barszczyk (2009) POL U18 MLKS Agros Żary 44 15.48 q
2 3 Mateusz Szerszeń (2010) POL U16 Klub AZS PANS Nysa 16 15.79 q
3 6 Wiktor Kantecki (2009) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 651 15.88 q
4 2 Kacper Zygmunt Kazimierczak (2010)… U16 MKS Piast Głogów 21 17.37

5 Antoni Turkiewicz (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 647 DQ
TR22.6.1

7 Ignacy Bartoś (2009) POL U18 WLKS Wrocław 88 DNS

Przepis TR22.6.1: Nieprawidłowe pokonanie płotka

Wiele 110m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 · q: 8 01/06/2025, 13:40 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jędrzej Radzewicz (2001) POL Seniorzy ALKS AJP Gorzów Wlkp. 363 13.85 q PB
2 6 Jakub Bujak (2000) POL Seniorzy KU AZS Politechniki Opolskiej… 23 13.96 q =PB
3 7 Stanisław Woliński (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 701 14.55 q SB
4 3 Tymon Duda (2007) POL U20 OŚ AZS Poznań 144 14.89 q PB
5 4 Piotr Mehlich (2003) POL U23 KS AZS AWF Katowice 325 15.22 q SB

Wiele 110m pł · Mężczyźni · Wiele · Finał 01/06/2025, 15:30 · Wiatr: +1.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jakub Bujak (2000) POL Seniorzy KU AZS Politechniki Opolskiej… 23 13.82 PB
2 4 Jędrzej Radzewicz (2001) POL Seniorzy ALKS AJP Gorzów Wlkp. 363 13.87
3 3 Stanisław Woliński (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 701 14.38 SB
4 6 Tymon Duda (2007) POL U20 OŚ AZS Poznań 144 15.06
5 2 Piotr Mehlich (2003) POL U23 KS AZS AWF Katowice 325 15.21 SB
6 7 Milan Barszczyk (2009) POL U18 MLKS Agros Żary 44 15.74
7 1 Mateusz Szerszeń (2010) POL U16 Klub AZS PANS Nysa 16 15.88 PB
8 8 Wiktor Kantecki (2009) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 651 16.07

300m pł (76.2cm / 35m) · Chłopcy · U16 · Seria 01/06/2025, 16:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Mateusz Szerszeń (2010) POL Klub AZS PANS Nysa 16 43.81 PB
2 5 Gustaw Dziełakowski (2010) POL MKS Piast Głogów 1 44.13 SB
3 4 Antoni Krawczyk (2011) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 900 46.61 PB
4 3 Sławomir Gręda (2011) POL UKS-MOS Opole 101 48.84
5 2 Iwo Huryn (2011) POL MLKS Echo Twardogóra 231 50.93

300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 01/06/2025, 16:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Gabriela Ścibura (2011) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 961 51.60 PB
2 5 Daria Smolińska (2010) POL GKS Start Długołęka 87 52.53
3 3 Zuzanna Lis (2010) POL WLKS Wrocław 444 52.55 (.542)
3 4 Wiktoria Gnoińska (2010) POL UKS-MOS Opole 3 52.55 (.542) PB

6 Nina Rudko (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 83 DNF



300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 01/06/2025, 16:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Lena Mierzejewska (2011) POL AZS-AWF Gorzów 874 55.61 PB
2 5 Agata Pisarska (2010) POL MLKS Agros Żary 33 55.72 PB
3 3 Hanna Pioterek (2011) POL AZS-AWF Gorzów 869 56.77 PB
4 4 Kornelia Jaskulska (2010) POL MKS Siechnice 78 58.25 PB
5 6 Antonina Szukała (2011) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 959 59.89 PB

400m pł (83.8cm / 35m) · Chłopcy · U18 · Seria 01/06/2025, 16:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Wojciech Kubiś (2009) POL AZS-AWF Gorzów 879 1:00.51 PB
2 5 Oskar Konopka (2008) POL UKS Achilles Leszno 211 1:05.38 PB

Wiele 400m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria 01/06/2025, 16:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Ignacy Bryll (2004) POL U23 KU AZS Politechniki Opolskiej… 61 55.59 SB
2 5 Dawid Rewaj (2004) POL U23 AZS-AWF Gorzów 866 56.79 SB
3 3 Adam Szyrner (2007) POL U20 MKS Piast Głogów 25 59.12 PB

4 Mateusz Sokalski (1989) POL M35 AZS-AWF Gorzów 15 DNS

400m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 01/06/2025, 16:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Paulina Kubis (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 13 56.99 PB
2 6 Wiktoria Błaszyk (1996) POL Seniorki OŚ AZS Poznań 156 1:01.25
3 4 Weronika Kowal (1997) POL Seniorki OŚ AZS Poznań 164 1:02.33 SB
4 3 Emilia Burmas (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 33 1:04.76 SB
5 2 Daria Kicuła (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 17 1:09.25 SB

400m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 01/06/2025, 16:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Zuzanna Jamielucha (2005) POL U23 OŚ AZS Poznań 173 1:05.10 PB
2 5 Aleksandra Maria Babis (2007) POL U20 UKS-MOS Opole 109 1:05.56 PB
3 4 Klaudia Chabera (2009) POL U18 OŚ AZS Poznań 173 1:09.21 PB
4 3 Amelia Kłok (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 80 1:10.67 PB

400m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 01/06/2025, 16:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Olimpia Pietraszewska (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 42 1:14.08 PB
2 3 Nadia Banak (2009) POL U18 AZS-AWF Gorzów 867 1:18.35 PB
3 5 Amelia Stasiak (2009) POL U18 UKS Achilles Leszno 196 1:24.15

Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał 01/06/2025, 15:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Piotr Becela (2007) POL U20 UMKS Iskra Wolsztyn 8 1.80 =SB
2 Mikołaj Kurek (2010) POL U16 WLKS Wrocław 10 1.68
3 Adam Kałwa (2006) POL U20 MKL 12 Jelenia Góra 114 1.64 PB
4 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 WKS Śląsk Wrocław 649 1.60
5 Radosław Gręda (2011) POL U16 UKS-MOS Opole 22 1.55 =PB
6 Leon Przybył (2011) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 235 1.30

Fabian Gruszecki (2012) POL U14 UKS Orlica Domaniów 7 NM

Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Piotr Becela (2007) POL U20
1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / -
1.60 / - 1.64 / - 1.68 / xo 1.72 / o 1.76 / xo 1.80 / o
1.86 / xxx

2 Mikołaj Kurek (2010) POL U16
1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / o
1.60 / xo 1.64 / xo 1.68 / o 1.72 / xxx

3 Adam Kałwa (2006) POL U20
1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / o 1.55 / o
1.60 / xo 1.64 / xo 1.68 / xxx

4 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18
1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / xo
1.60 / o 1.64 / xxx

5 Radosław Gręda (2011) POL U16
1.30 / - 1.35 / - 1.40 / xo 1.45 / xo 1.50 / o 1.55 / xxo
1.60 / xxx



6 Leon Przybył (2011) POL U16 1.30 / o 1.35 / xxx

Fabian Gruszecki (2012) POL U14
1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / -
1.60 / xxx

Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał 01/06/2025, 13:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Anna Gałka (2003) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 650 1.72 SB
2 Weronika Stefaniuk (2000) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 66 1.69 SB
3 Zofia Krysiak (2011) POL U16 WLKS Wrocław 662 1.54
4 Klaudia Kadys (2008) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 30 1.54 SB
5 Nel Księżuk (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 82 1.54 PB
6 Marika Rudnicka (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 80 1.50 PB
7 Patrycja Marciniak (2007) POL U20 MKS Piast Głogów 26 1.50 SB
8 Mathilde Wola (2007) POL U20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 367 1.50 SB
9 Magdalena Piwko (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 84 1.45 SB
10 Weronika Błaszczyk (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 37 1.45 =PB
11 Maja Stachowska (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 1.40 PB
12 Lena Szklennik (2010) POL U16 MKS Siechnice 111 1.35 PB
13 Gabriela Mikołajczak (2010) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 33 1.35
14 Zuzanna Andrzejak (2008) POL U18 UKS Achilles Leszno 209 1.35 =PB
15 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 1.30
16 Malwina Mucha (2010) POL U16 MUKS Szok Bojanowo 40 1.25 SB

Ewa Stylok (2010) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 643 DNS

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Anna Gałka (2003) POL U23
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / -
1.54 / - 1.58 / - 1.62 / o 1.66 / o 1.69 / o 1.72 / o
1.75 / xxx

2 Weronika Stefaniuk (2000) POL Seniorki
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / -
1.54 / - 1.58 / - 1.62 / o 1.66 / xo 1.69 / o 1.72 / xxx

3 Zofia Krysiak (2011) POL U16
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / o
1.54 / o 1.58 / xxx

4 Klaudia Kadys (2008) POL U18
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / xo 1.50 / o
1.54 / o 1.58 / xxx

5 Nel Księżuk (2011) POL U16
1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / xo
1.54 / xo 1.58 / xxx

6 Marika Rudnicka (2009) POL U18
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / o
1.54 / xxx

7 Patrycja Marciniak (2007) POL U20
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xo 1.50 / xo
1.54 / xxx

8 Mathilde Wola (2007) POL U20
1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / xxo 1.50 / xxo
1.54 / xxx

9 Magdalena Piwko (2009) POL U18 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / o 1.40 / xxo 1.45 / xo 1.50 / xxx
10 Weronika Błaszczyk (2010) POL U16 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xxo 1.50 / xxx
11 Maja Stachowska (2010) POL U16 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xxx
12 Lena Szklennik (2010) POL U16 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / xxx
13 Gabriela Mikołajczak (2010) POL U16 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / xo 1.40 / xxx
14 Zuzanna Andrzejak (2008) POL U18 1.25 / o 1.30 / xo 1.35 / xo 1.40 / xxx
15 Maria Czubala (2008) POL U18 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / xxx
16 Malwina Mucha (2010) POL U16 1.25 / o 1.30 / xxx

Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał 01/06/2025, 13:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Marcin Jung (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 1 4.50 PB
2 Antoni Peitler (2002) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 6 4.20 SB
3 Filip Grześków (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 12 2.70
4 Klaudia Ranecka (2012) POL U14 MKS Piast Lwówek Śląski 21 2.10 PB

Próby · Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Marcin Jung (2004) POL U23
1.70 / - 1.90 / - 2.10 / - 2.30 / - 2.50 / - 2.60 / -
2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 4.00 / o
4.10 / - 4.20 / o 4.40 / xo 4.50 / o 4.60 / xxx

2 Antoni Peitler (2002) POL Seniorzy 1.70 / - 1.90 / - 2.10 / - 2.30 / - 2.50 / - 2.60 / -



2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 4.00 / o
4.10 / - 4.20 / xxo 4.40 / xxx

3 Filip Grześków (2011) POL U16
1.70 / - 1.90 / - 2.10 / - 2.30 / xo 2.50 / xo 2.60 / -
2.70 / xxo 2.80 / - 2.90 / xxx

4 Klaudia Ranecka (2012) POL U14 1.70 / o 1.90 / o 2.10 / xxo 2.30 / xxx

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2025, 18:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Gabriel Dziełakowski (2004) POL MKS Piast Głogów 11 7.33 SB -0.2
2 Maksymilian Kajoch (2008) POL UKS Achilles Leszno 208 6.36 PB +0.0
3 Piotr Becela (2007) POL UMKS Iskra Wolsztyn 8 6.33 +0.1
4 Rafał Żyła (2002) POL KS AZS AWF Wrocław 3 6.24 SB -0.6
5 Jakub Michalak (1986) POL MKS Siechnice 71 6.21 SB +0.2
6 Oskar Rudnicki (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 56 6.18 -0.6
7 Mateusz Kubis (2009) POL WLKS Wrocław 31 6.18 PB +0.0
8 Ignacy Bartoś (2009) POL WLKS Wrocław 88 5.92 PB -0.4
9 Kamil Sikora (2009) POL LKS Polkowice 3 5.82 -0.5
10 Mirosław Kamiński (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 128 4.65 PB +0.0
11 Karol Bendyk (2011) POL MLKS Echo Twardogóra 603 3.70 PB -0.1

Krzysztof Przepiórski (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 97 NM
Maciej Marczak (2011) POL WLKS Wrocław 12 DNS
Piotr Witkowski (2009) POL WLKS Wrocław 22 DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Gabriel Dziełakowski (2004) POL 7.13 / -0.8 7.04 / -0.8 7.11 / -0.5 5.42 / +0.1 7.33 / -0.2 x / -0.2
2 Maksymilian Kajoch (2008) POL 6.23 / +0.5 6.29 / -0.3 6.18 / -0.5 6.15 / -0.7 6.36 / +0.0 x / -0.2
3 Piotr Becela (2007) POL x / +0.1 6.30 / -0.7 x / +0.1 6.33 / +0.1 6.02 / -0.7 x / -0.3
4 Rafał Żyła (2002) POL 6.10 / +0.2 6.13 / -0.8 6.12 / -0.4 6.14 / -0.5 5.92 / +0.6 6.24 / -0.6
5 Jakub Michalak (1986) POL 5.83 / -0.2 5.76 / +0.3 5.97 / -0.6 6.10 / +0.3 6.21 / +0.2 6.12 / +0.1
6 Oskar Rudnicki (2008) POL 6.00 / -1.3 6.18 / -0.6 6.12 / -0.2 5.66 / -0.3 5.97 / -0.7 x / +0.0
7 Mateusz Kubis (2009) POL 5.82 / +0.2 x / -0.1 5.90 / +0.2 6.18 / +0.0 x / -0.4 x / -0.7
8 Ignacy Bartoś (2009) POL 5.78 / -1.1 x / -0.7 5.92 / -0.4 5.55 / -0.1 5.85 / +0.2 x / +0.2
9 Kamil Sikora (2009) POL 5.53 / -0.3 5.82 / -0.5 x / +0.3
10 Mirosław Kamiński (2011) POL x / -0.3 4.65 / +0.0 x / +0.4
11 Karol Bendyk (2011) POL 3.70 / -0.1 3.69 / +0.5 x / -0.1

Krzysztof Przepiórski (2007) POL x / +0.1 x / +0.0 x / -0.1
Maciej Marczak (2011) POL
Piotr Witkowski (2009) POL

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2025, 16:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Nadia Nowak (2004) POL KS AZS AWF Wrocław 24 5.65 PB -1.1
2 Zofia Ratajczak (2007) POL MUKS Szok Bojanowo 58 5.50 PB -0.5
3 Weronika Stefaniuk (2000) POL KS AZS AWF Wrocław 66 5.14 PB -0.1
4 Maja Guzman (2010) POL UMKS Iskra Wolsztyn 76 5.08 -0.1
5 Aleksandra Dudzińska (2009) POL MUKS Kadet Rawicz 90 5.06 PB +1.2
6 Aleksandra Posmyk (2011) POL AZS-AWF Gorzów 868 4.99 PB -0.4
7 Marta Paś (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 105 4.93 PB -0.8
8 Kornelia Gawlak (2007) POL MLKS Agros Żary 28 4.84 PB +0.2
9 Anna Szpaczek (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 89 4.76 -0.2
10 Anna Kalicińska (2010) POL MKS Piast Głogów 24 4.74 PB -1.1
11 Alicja Dorożała (2010) POL UMKS Iskra Wolsztyn 57 4.72 PB -0.2
12 Hanna Czerwińska (2010) POL KS AZS AWF Wrocław 13 4.65 -0.5
13 Zuzanna Andrzejak (2008) POL UKS Achilles Leszno 209 4.62 PB -0.3
14 Julia Dziurzyńska (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 85 4.62 -0.1
15 Aleksandra Uchman (2011) POL MLKS Agros Żary 51 4.56 PB -0.2
16 Blanka Markowska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 356 4.48 PB +0.4
17 Aleksandra Prozorowska (2011) POL MUKS Szok Bojanowo 42 4.40 +0.0
18 Malwina Mucha (2010) POL MUKS Szok Bojanowo 40 4.30 +0.1
19 Oliwia Baszyńska (2011) POL AZS-AWF Gorzów 867 4.27 PB -0.6
20 Wiktoria Sadowa (2010) POL MLKS Agros Żary 53 4.24 SB +0.5
21 Lena Kureła (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 33 4.11 PB -0.5
22 Maja Małecka (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 34 4.07 PB -0.5



23 Maria Kotlińska (2011) POL UMKS Iskra Wolsztyn 30 4.04 SB -0.2
24 Zuzanna Szydło (2009) POL WLKS Wrocław 333 3.74 SB -0.5
25 Iga Graczyk (2011) POL KS AZS AWF Wrocław 190 3.72 -0.3

Zuzanna Jaromin (2010) POL WLKS Wrocław 133 NM
Julia Czupryńska (2007) POL MKS MOS Wrocław 356 NM
Julia Kępińska (2010) POL GKS Start Długołęka 88 DNS
Magdalena Rewers (2009) POL AZS-AWF Gorzów 869 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Nadia Nowak (2004) POL x / -0.7 5.40 / -0.1 x / +0.9 x / +0.7 5.65 / -1.1 5.54 / +0.6
2 Zofia Ratajczak (2007) POL x / -0.3 5.24 / +0.6 x / +0.2 x / -0.5 x / -1.2 5.50 / -0.5
3 Weronika Stefaniuk (2000) POL 5.00 / +1.1 5.01 / +0.1 5.14 / -0.1 5.11 / -0.4 5.04 / -1.1 4.97 / -0.4
4 Maja Guzman (2010) POL 5.07 / +0.8 x / -0.4 x / -0.6 x / -0.6 5.08 / -0.1 x / -0.7
5 Aleksandra Dudzińska (2009) POL x / -0.1 5.06 / +1.2 x / -0.1 x / -0.9 5.05 / -0.1 x / +0.3
6 Aleksandra Posmyk (2011) POL 2.56 / -0.1 4.99 / -0.4 r
7 Marta Paś (2010) POL 4.61 / +0.3 4.59 / -0.3 4.79 / +0.8 4.76 / -0.1 x / -0.9 4.93 / -0.8
8 Kornelia Gawlak (2007) POL x / -0.6 x / -0.7 4.81 / -0.4 4.75 / -0.6 4.37 / -1.1 4.84 / +0.2
9 Anna Szpaczek (2011) POL 4.56 / +0.1 4.59 / -2.2 4.76 / -0.2
10 Anna Kalicińska (2010) POL 4.59 / +0.1 4.60 / -1.8 4.74 / -1.1
11 Alicja Dorożała (2010) POL x / +0.2 4.60 / +0.3 4.72 / -0.2
12 Hanna Czerwińska (2010) POL 4.38 / +1.2 4.48 / -1.6 4.65 / -0.5
13 Zuzanna Andrzejak (2008) POL 4.59 / -1.0 4.52 / -0.7 4.62 / -0.3
14 Julia Dziurzyńska (2008) POL 4.62 / -0.1 x / -0.1 4.39 / -0.6
15 Aleksandra Uchman (2011) POL 4.56 / -0.2 4.42 / +1.3 4.36 / +2.3
16 Blanka Markowska (2010) POL 4.32 / +0.7 4.03 / +0.1 4.48 / +0.4
17 Aleksandra Prozorowska (2011) POL 4.39 / -0.3 4.40 / +0.0 4.36 / -0.5
18 Malwina Mucha (2010) POL 4.30 / +0.1 x / -0.1 x / +0.6
19 Oliwia Baszyńska (2011) POL 4.20 / +0.3 3.70 / -0.1 4.27 / -0.6
20 Wiktoria Sadowa (2010) POL 4.09 / -0.2 4.24 / +0.5 4.05 / -0.6
21 Lena Kureła (2011) POL 4.11 / -0.5 4.04 / +0.9 x / +0.1
22 Maja Małecka (2010) POL 3.96 / -0.4 x / -0.2 4.07 / -0.5
23 Maria Kotlińska (2011) POL x / +1.4 x / +0.3 4.04 / -0.2
24 Zuzanna Szydło (2009) POL 3.12 / -0.2 3.74 / -0.5 x / -1.1
25 Iga Graczyk (2011) POL x / +0.0 3.72 / -0.3 3.63 / -0.4

Zuzanna Jaromin (2010) POL x / +0.1 r
Julia Czupryńska (2007) POL x / +1.3 x / -1.2 x / -1.1
Julia Kępińska (2010) POL
Magdalena Rewers (2009) POL

Skok w dal (strefa) · Mieszane · Wiele · Finał 01/06/2025, 15:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Michał Kamiński (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 54 5.10 NWI
2 Oliwier Książek (2012) POL U14 Polonia Środa Śląska 25 4.86 NWI
3 Oskar Hubert (2012) POL U14 UKS Orlica Domaniów 17 4.66 NWI
4 Pola Świdkiewicz (2012) POL U14 MLKS Agros Żary 36 4.64 NWI
5 Maria Tempes (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 78 4.63 NWI
6 Gabriela Stachowska (2012) POL U14 MKS Bolesłavia Bolesławiec 40 4.53 NWI
7 Szymon Kwietniewski (2012) POL U14 MKS Siechnice 445 4.48 NWI
8 Natasza Ciechanowska (2013) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 218 4.34 NWI
9 Mikołaj Paciejewski (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 156 4.23 NWI
10 Marianna Kuhr (2013) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 171 4.17 NWI
11 Anastazja Mularska (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 36 3.91 NWI
12 Wiktoria Kulka (2012) POL U14 UKS Orlica Domaniów 12 3.91 NWI
13 Fabian Misiak (2012) POL U14 UKS Orlica Domaniów 5 3.87 NWI
14 Antonina Szafranek (2013) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 140 3.79 NWI
15 Wiktoria Leśniak (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 35 3.77 NWI
16 Walentyna Bochniarz (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 134 3.69 NWI
17 Oliwia Nawara (2012) POL U14 MKS MOS Wrocław 7 3.60 NWI
18 Jagoda Anaszewska (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13 3.59 NWI
19 Zuzanna Nowak (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 141 3.41 NWI

Próby · Skok w dal (strefa) · Mieszane · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby



1 Michał Kamiński (2012) POL U14 5.10 / NWI 5.00 / NWI 4.98 / NWI
2 Oliwier Książek (2012) POL U14 4.86 / NWI 4.85 / NWI 4.86 / NWI
3 Oskar Hubert (2012) POL U14 x / NWI 4.66 / NWI 4.32 / NWI
4 Pola Świdkiewicz (2012) POL U14 4.64 / NWI x / NWI x / NWI
5 Maria Tempes (2012) POL U14 4.63 / NWI 4.49 / NWI 4.43 / NWI
6 Gabriela Stachowska (2012) POL U14 4.41 / NWI 4.49 / NWI 4.53 / NWI
7 Szymon Kwietniewski (2012) POL U14 4.48 / NWI 4.13 / NWI 4.13 / NWI
8 Natasza Ciechanowska (2013) POL U14 4.01 / NWI 4.04 / NWI 4.34 / NWI
9 Mikołaj Paciejewski (2012) POL U14 3.83 / NWI 4.10 / NWI 4.23 / NWI
10 Marianna Kuhr (2013) POL U14 4.17 / NWI 3.87 / NWI 4.10 / NWI
11 Anastazja Mularska (2012) POL U14 3.63 / NWI 3.91 / NWI 3.60 / NWI
12 Wiktoria Kulka (2012) POL U14 3.62 / NWI 3.91 / NWI 3.62 / NWI
13 Fabian Misiak (2012) POL U14 3.49 / NWI 3.87 / NWI 3.62 / NWI
14 Antonina Szafranek (2013) POL U14 3.68 / NWI 3.79 / NWI 3.79 / NWI
15 Wiktoria Leśniak (2012) POL U14 3.77 / NWI 3.49 / NWI x / NWI
16 Walentyna Bochniarz (2012) POL U14 3.48 / NWI x / NWI 3.69 / NWI
17 Oliwia Nawara (2012) POL U14 2.94 / NWI 3.50 / NWI 3.60 / NWI
18 Jagoda Anaszewska (2013) POL U14 3.59 / NWI 3.48 / NWI 3.12 / NWI
19 Zuzanna Nowak (2012) POL U14 3.10 / NWI 3.14 / NWI 3.41 / NWI

Trójskok · Mieszane · Wiele · Finał 01/06/2025, 14:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Jonasz Lewandowski (2006) POL U20 WLKS Wrocław 69 15.22 PB -0.3
2 Adrian Olszewski (1978) POL M45 MKS Piast Głogów 71 13.62 SB -0.3
3 Kajetan Zaród (2008) POL U18 WLKS Wrocław 96 13.21 PB +0.2
4 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 WKS Śląsk Wrocław 649 12.35 PB -0.7
5 Aleksandra Dudzińska (2009) POL U18 MUKS Kadet Rawicz 90 10.51 -1.0
6 Maria Turkiewicz (2007) POL U20 WKS Śląsk Wrocław 649 10.29 PB -0.3
7 Patrycja Marciniak (2007) POL U20 MKS Piast Głogów 26 10.27 PB -1.1
8 Dominika Karsznia (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 9.71 -0.3

Próby · Trójskok · Mieszane · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Jonasz Lewandowski (2006) POL U20 14.71 / -1.3 x / -0.9 14.83 / -0.1 15.20 / -0.1 13.85 / -0.1 15.22 / -0.3
2 Adrian Olszewski (1978) POL M45 12.94 / -0.4 13.26 / +0.2 13.37 / +0.1 13.53 / +0.1 x / -0.1 13.62 / -0.3
3 Kajetan Zaród (2008) POL U18 x / -1.0 12.28 / -0.3 12.57 / -0.4 13.21 / +0.2 12.99 / +0.1 12.80 / -0.8
4 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 12.30 / -1.2 x / -0.7 12.35 / -0.7 12.28 / -0.2 12.35 / +0.1 x / +0.1
5 Aleksandra Dudzińska (2009) POL U18 10.46 / +0.6 10.51 / -1.0 10.34 / -1.7 10.16 / -0.4 x / -0.1 10.35 / -0.6
6 Maria Turkiewicz (2007) POL U20 10.13 / -1.3 10.29 / -0.3 10.16 / -0.8 9.78 / +0.3 x / +0.1 10.13 / +0.0
7 Patrycja Marciniak (2007) POL U20 x / -2.1 10.27 / -1.1 x / -0.3 9.70 / -0.5 x / -0.2 10.20 / -0.2
8 Dominika Karsznia (2007) POL U20 x / -1.2 9.60 / -0.7 9.67 / -0.6 9.52 / -0.3 9.71 / -0.3 9.46 / -0.2

Wieloskok · Mieszane · U16 · Finał 01/06/2025, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Nina Rudko (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 83 10.02 PB +1.3
2 Anna Szpaczek (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 89 9.96 +1.7
3 Wiktoria Sadowa (2010) POL MLKS Agros Żary 53 9.79 PB +1.3
4 Gabriela Stachowska (2012) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 40 9.66 PB +0.8
5 Gabriela Ścibura (2011) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 961 9.52 PB +0.4
6 Maja Małecka (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 34 9.32 PB -0.2
7 Natalia Zubik (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 30 8.92 PB +1.1
8 Barbara Chutkiewicz (2011) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 963 8.90 -0.4

Sandra Winiarska (2011) POL MUKS Szok Bojanowo 49 DNS

Próby · Wieloskok · Mieszane · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Nina Rudko (2011) POL 9.90 / +0.4 9.95 / +1.0 9.43 / +2.1 9.61 / +0.6 9.86 / +0.8 10.02 / +1.3
2 Anna Szpaczek (2011) POL 9.33 / +0.1 9.63 / -0.3 9.96 / +1.7 9.85 / -0.1 9.63 / +0.6 9.91 / +0.9
3 Wiktoria Sadowa (2010) POL 8.88 / -0.2 9.20 / -0.7 9.16 / +1.4 x / +1.0 9.05 / +0.2 9.79 / +1.3
4 Gabriela Stachowska (2012) POL x / +0.1 9.66 / +0.8 9.21 / +1.1 8.88 / +1.0 x / +1.1 9.05 / +0.2
5 Gabriela Ścibura (2011) POL 9.52 / +0.4 9.48 / +1.3 x / +1.1 x / +1.9 9.24 / +1.2 9.34 / +1.5
6 Maja Małecka (2010) POL 9.26 / +0.0 9.32 / -0.2 8.68 / +1.9 9.12 / +1.5 8.94 / +1.1 r
7 Natalia Zubik (2011) POL x / -0.2 8.56 / -0.4 8.88 / +0.5 8.92 / +1.1 x / +0.6 8.64 / +0.9
8 Barbara Chutkiewicz (2011) POL 8.90 / -0.4 x / +0.9 x / +1.4 8.55 / +0.8 8.58 / +1.0 8.37 / +1.5



Sandra Winiarska (2011) POL

Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2025, 17:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Łukasz Bukała (2009) POL Polonia Środa Śląska 507 14.91
2 Andrzej Kominek (1982) POL KS AZS AWF Wrocław 77 14.02 PB
3 Mateusz Kupczak (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 50 12.18 SB
4 Bartosz Skrzyński (2008) POL MLKS Echo Twardogóra 663 11.88 PB
5 Bartosz Lange (2011) POL MKS Piast Głogów 31 11.82 PB
6 Cyprian Fidut (2010) POL LKS Polkowice 1 11.07
7 Szymon Skotarek (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 102 10.24 PB
8 Nicolas Narolski (2010) POL UKS-MOS Opole 160 10.04 PB
9 Franciszek Proń (2011) POL MKS Piast Głogów 72 9.50 PB

Próby · Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Łukasz Bukała (2009) POL 14.91 x x 14.61 14.69 14.65
2 Andrzej Kominek (1982) POL 13.92 13.76 13.54 14.02 x 13.98
3 Mateusz Kupczak (2007) POL 12.18 11.73 12.08 11.95 x 11.73
4 Bartosz Skrzyński (2008) POL 11.88 11.86 11.50 x x x
5 Bartosz Lange (2011) POL 11.77 11.64 x 11.40 11.55 11.82
6 Cyprian Fidut (2010) POL 10.91 10.15 10.70 x 10.70 11.07
7 Szymon Skotarek (2010) POL 9.52 10.11 10.01 10.12 10.24 9.85
8 Nicolas Narolski (2010) POL 9.44 10.00 9.45 10.04 9.50 9.33
9 Franciszek Proń (2011) POL 9.50 8.75 8.95

Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2025, 16:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Oliwia Feliks (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 76 9.94 SB
2 Jagoda Dłużewska (2005) POL OŚ AZS Poznań 162 9.86 PB
3 Oliwia Florczak (2010) POL MLKS Agros Żary 46 9.80 PB
4 Joanna Krawiec (2010) POL MUKS Szok Bojanowo 38 9.71 PB
5 Maria Błaszczak (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 35 9.66
6 Kaja Lisiewska (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 44 9.24 PB
7 Patrycja Szajter (2007) POL KL Ziemia Kłodzka 36 9.09 SB
8 Wiktoria Nowacka (2006) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 8.99 PB
9 Maria Szczepańska (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 8.80
10 Oliwia Zalejska (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 8.59 SB
11 Nikola Wawrzyniak (2011) POL Polonia Środa Śląska 500 7.79 PB
12 Malwina Mucha (2010) POL MUKS Szok Bojanowo 40 7.44 PB
13 Lena Kureła (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 33 6.69 PB
14 Aleksandra Prozorowska (2011) POL MUKS Szok Bojanowo 42 6.39 PB
15 Gabriela Lejman (2012) POL UKS Orlica Domaniów 9 6.21 PB

Maria Czubala (2008) POL LKS Ziębice 5 DNS
Marika Rudnicka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 80 DNS
Anna Málková (2008) CZE TJ LIAZ Jablonec DNS

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Oliwia Feliks (2007) POL 8.85 x 8.63 8.51 8.65 9.94
2 Jagoda Dłużewska (2005) POL 9.56 9.41 9.66 9.79 9.39 9.86
3 Oliwia Florczak (2010) POL 8.62 9.80 9.74 9.21 x 9.39
4 Joanna Krawiec (2010) POL 9.02 9.50 9.63 8.29 8.62 9.71
5 Maria Błaszczak (2008) POL 9.00 8.82 x x 9.66 9.15
6 Kaja Lisiewska (2010) POL 8.37 8.21 9.24 7.60 8.88 8.83
7 Patrycja Szajter (2007) POL 8.72 9.09 8.42 x 8.78 x
8 Wiktoria Nowacka (2006) POL 8.99 8.38 x x 8.63 x
9 Maria Szczepańska (2010) POL 7.18 8.80 8.29
10 Oliwia Zalejska (2007) POL 8.59 x 7.92
11 Nikola Wawrzyniak (2011) POL 7.79 7.03 7.70
12 Malwina Mucha (2010) POL 7.05 6.75 7.44
13 Lena Kureła (2011) POL 6.69 6.66 6.51
14 Aleksandra Prozorowska (2011) POL 6.39 6.09 x
15 Gabriela Lejman (2012) POL x 5.17 6.21



Maria Czubala (2008) POL
Marika Rudnicka (2009) POL
Anna Málková (2008) CZE

Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2025, 16:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Matyas Maška (2010) CZE TJ LIAZ Jablonec 50.50 PB
2 David Novák (2006) CZE TJ LIAZ Jablonec 50.32 PB
3 Łukasz Bukała (2009) POL Polonia Środa Śląska 507 46.50 SB
4 Andrzej Kominek (1982) POL KS AZS AWF Wrocław 77 42.76 PB
5 Szymon Gródecki (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 51 40.85
6 Natan Kowalski (2009) POL UMKS Iskra Wolsztyn 27 40.43 PB
7 Adam Kałwa (2006) POL MKL 12 Jelenia Góra 114 38.51 PB
8 Franciszek Jureczko (2011) POL LKS Polkowice 3 34.58
9 Bartosz Skrzyński (2008) POL MLKS Echo Twardogóra 663 31.40 PB
10 Cyprian Fidut (2010) POL LKS Polkowice 1 31.15 PB
11 Dariusz Jagodziński (2010) POL KL Ziemia Kłodzka 42 28.36 SB
12 Adam Lemanowicz (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 1 28.07 PB
13 Nicolas Narolski (2010) POL UKS-MOS Opole 160 27.60 PB
14 Jakub Baran (2010) POL MLKS Echo Twardogóra 605 26.56 SB
15 Mateusz Ogrotnik (2011) POL MLKS Echo Twardogóra 601 24.61 PB

Szymon Armuła (2010) POL LKS Polkowice 7 NM
Franciszek Proń (2011) POL MKS Piast Głogów 72 DNS
Bartosz Lange (2011) POL MKS Piast Głogów 31 DNS

Próby · Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Matyas Maška (2010) CZE 47.47 49.06 x 47.50 50.50 49.50
2 David Novák (2006) CZE 46.41 49.68 x 50.32 x x
3 Łukasz Bukała (2009) POL x 46.50 44.54 x 45.00 x
4 Andrzej Kominek (1982) POL 41.65 42.59 41.62 40.88 40.48 42.76
5 Szymon Gródecki (2011) POL 35.77 x x 30.86 38.48 40.85
6 Natan Kowalski (2009) POL 40.43 x x x x x
7 Adam Kałwa (2006) POL 34.40 38.51 36.30 35.38 32.49 33.40
8 Franciszek Jureczko (2011) POL 34.58 30.77 28.00 x 28.56 22.16
9 Bartosz Skrzyński (2008) POL 27.96 31.40 x
10 Cyprian Fidut (2010) POL x 31.15 x
11 Dariusz Jagodziński (2010) POL 28.36 23.80 25.10
12 Adam Lemanowicz (2011) POL x x 28.07
13 Nicolas Narolski (2010) POL 27.60 x 20.44
14 Jakub Baran (2010) POL x x 26.56
15 Mateusz Ogrotnik (2011) POL 22.00 22.03 24.61

Szymon Armuła (2010) POL x x x
Franciszek Proń (2011) POL
Bartosz Lange (2011) POL

Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2025, 15:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Alicja Gnyp (2005) POL LKS Górnik Wałbrzych 90 38.76 PB
2 Oliwia Zalejska (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 35.39 PB
3 Oliwia Feliks (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 76 34.67 PB
4 Emilia Sokalska (2010) POL LKS Polkowice 5 32.02 PB
5 Justyna Liberska (2009) POL LKS Polkowice 69 31.32 SB
6 Zuzanna Olejniczak (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 68 31.32 PB
7 Kaja Żak (2003) POL LKS Polkowice 66 31.15 PB
8 Maria Błaszczak (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 35 28.61 PB
9 Inga Prokurat (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 36 28.46
10 Wiktoria Nowacka (2006) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 27.48 PB
11 Julia Sapieja (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 25.30 PB
12 Oliwia Florczak (2010) POL MLKS Agros Żary 46 23.89
13 Katarzyna Kamińska (2006) POL LKS Polkowice 4 22.48 PB
14 Maja Tomaszewska (2010) POL MKS Osa Zgorzelec 414 20.84 PB
15 Joanna Krawiec (2010) POL MUKS Szok Bojanowo 38 20.46 PB
16 Nikola Wawrzyniak (2011) POL Polonia Środa Śląska 500 19.60 PB



17 Matylda Dłubała (2010) POL MLKS Sokół Lubin 28 18.73
Anna Málková (2008) CZE TJ LIAZ Jablonec

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Alicja Gnyp (2005) POL 35.07 34.47 34.74 x 38.76 x
2 Oliwia Zalejska (2007) POL 32.34 x 34.62 33.45 35.39 34.49
3 Oliwia Feliks (2007) POL 32.97 34.67 34.66 31.64 27.90 x
4 Emilia Sokalska (2010) POL x 25.60 32.02 25.25 x 26.73
5 Justyna Liberska (2009) POL x 29.02 x 29.41 31.32 28.64
6 Zuzanna Olejniczak (2007) POL 29.40 28.46 29.39 x 31.32 x
7 Kaja Żak (2003) POL 31.15 29.92 x x x x
8 Maria Błaszczak (2008) POL x 26.81 28.61 x x 27.55
9 Inga Prokurat (2010) POL 22.69 26.16 28.46
10 Wiktoria Nowacka (2006) POL x x 27.48
11 Julia Sapieja (2013) POL 25.30 x 24.01
12 Oliwia Florczak (2010) POL 23.89 x 23.59
13 Katarzyna Kamińska (2006) POL 22.48 20.54 x
14 Maja Tomaszewska (2010) POL x x 20.84
15 Joanna Krawiec (2010) POL 20.46 x 18.73
16 Nikola Wawrzyniak (2011) POL 19.60 17.25 x
17 Matylda Dłubała (2010) POL x x 18.73

Anna Málková (2008) CZE - - -

Rzut młotem · Mężczyźni · Wiele · Finał 01/06/2025, 14:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Marcin Wrotyński (1996) POL Seniorzy OŚ AZS Poznań 165 70.08
2 Matyas Maška (2010) CZE U14 TJ LIAZ Jablonec 68.94 PB
3 Adam Ziółkowski (2002) POL Seniorzy OŚ AZS Poznań 158 67.63
4 Jakub Dzioba (2003) POL U23 OŚ AZS Poznań 161 65.64 PB
5 Bartosz Kowalski (1999) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 707 64.85
6 By Huslav Janoušek (2003) CZE U23 TJ LIAZ Jablonec 63.35 PB
7 Cyryl Zaremba (2008) POL U18 UMKS Iskra Wolsztyn 30 56.23 PB
8 Mateusz Lorenc (2007) POL U20 UMKS Iskra Wolsztyn 24 51.90 PB
9 Maciej Kobielski (2006) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 708 49.95 PB
10 Stanisław Zarębiński (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 34 41.00 PB
11 Krzysztof Gracz (2009) POL U18 UMKS Iskra Wolsztyn 29 39.96 PB
12 Mateusz Kupczak (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 50 38.64 SB
13 Ksawery Konieczny (2011) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 241 22.82 PB

Próby · Rzut młotem · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Marcin Wrotyński (1996) POL Seniorzy x x x x 70.08 x
2 Matyas Maška (2010) CZE U14 68.94 x 63.87 x x x
3 Adam Ziółkowski (2002) POL Seniorzy 64.07 67.41 64.91 x 67.63 66.88
4 Jakub Dzioba (2003) POL U23 65.64 58.69 r
5 Bartosz Kowalski (1999) POL Seniorzy 63.09 64.65 64.85 x x 64.33
6 By Huslav Janoušek (2003) CZE U23 61.97 63.35 x 63.35 62.43 x
7 Cyryl Zaremba (2008) POL U18 54.16 x x x 51.04 56.23
8 Mateusz Lorenc (2007) POL U20 51.48 x x x 51.90 x
9 Maciej Kobielski (2006) POL U20 x 48.27 49.95
10 Stanisław Zarębiński (2010) POL U16 41.00 x x
11 Krzysztof Gracz (2009) POL U18 x x 39.96
12 Mateusz Kupczak (2007) POL U20 38.64 x x
13 Ksawery Konieczny (2011) POL U16 19.57 20.75 22.82

Rzut młotem · Kobiety · Wiele · Finał 01/06/2025, 13:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Maria Szczepańska (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 44.19
2 Magdalena Jiránková (2009) CZE U18 TJ LIAZ Jablonec 44.10 PB
3 Zuzanna Szpond (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 405 41.58
4 Stefania Walczak-Mortezaei (2007) P… U20 UMKS Iskra Wolsztyn 23 38.92 SB
5 Inga Prokurat (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 36 38.47 PB
6 Malwina Stępień (2010) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 420 37.56 PB



7 Julia Prokop (2010) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 613 35.94
8 Natalia Matjejós (2007) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 626 33.41 SB
9 Oliwia Dudziak (2010) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 18 33.10
10 Martyna Lizak (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 656 33.06 SB
11 Maja Tomaszewska (2010) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 414 32.98 PB
12 Jagoda Dłużewska (2005) POL U23 OŚ AZS Poznań 162 32.31 PB
13 Janina Mrówczyńska (2011) POL U16 UKS Achilles Leszno 197 29.11
14 Julia Podyma (2011) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 1 20.10 PB
15 Nadzieja Pacan (2011) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 222 18.16 PB

Anna Málková (2008) CZE U18 TJ LIAZ Jablonec DNS

Próby · Rzut młotem · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Maria Szczepańska (2010) POL U16 43.72 44.19 x x x x
2 Magdalena Jiránková (2009) CZE U18 x 44.10 x x x x
3 Zuzanna Szpond (2008) POL U18 41.54 39.34 x 40.12 41.58 x
4 Stefania Walczak-Mortezaei (2007) P… U20 x 38.92 x x x x
5 Inga Prokurat (2010) POL U16 38.47 x 38.47 x x 36.83
6 Malwina Stępień (2010) POL U16 33.12 37.56 x 36.66 35.24 36.67
7 Julia Prokop (2010) POL U16 x x 35.94 x x x
8 Natalia Matjejós (2007) POL U20 x 33.41 30.96 x x x
9 Oliwia Dudziak (2010) POL U16 31.31 33.10 x
10 Martyna Lizak (2010) POL U16 x 33.06 x
11 Maja Tomaszewska (2010) POL U16 32.00 32.98 28.51
12 Jagoda Dłużewska (2005) POL U23 31.32 32.31 x
13 Janina Mrówczyńska (2011) POL U16 x x 29.11
14 Julia Podyma (2011) POL U16 20.10 13.70 18.53
15 Nadzieja Pacan (2011) POL U16 x 18.16 x

Anna Málková (2008) CZE U18

Rzut oszczepem (800g) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2025, 19:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Bartosz Ceglarek (2008) POL UMKS Iskra Wolsztyn 26 66.36 PB
2 Natan Kowalski (2009) POL UMKS Iskra Wolsztyn 27 52.70 PB
3 Piotr Maciejczyk (2007) POL MKS Piast Lwówek Śląski 61 50.06 PB
4 Szymon Gródecki (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 51 44.65
5 Alexander Dalecki (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 66 38.48
6 Jakub Baran (2010) POL MLKS Echo Twardogóra 605 35.27 PB
7 Stanisław Zarębiński (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 34 31.72

Próby · Rzut oszczepem (800g) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bartosz Ceglarek (2008) POL x x x 58.32 62.52 66.36
2 Natan Kowalski (2009) POL 52.70 x 51.80 x x 46.20
3 Piotr Maciejczyk (2007) POL 49.48 47.32 50.06 49.02 45.90 44.30
4 Szymon Gródecki (2011) POL x 44.65 41.05 42.42 40.92 43.01
5 Alexander Dalecki (2009) POL 36.78 37.91 36.61 x 38.48 37.11
6 Jakub Baran (2010) POL 35.27 34.43 33.97 x 35.12 34.58
7 Stanisław Zarębiński (2010) POL x 29.02 31.72 x x x

Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2025, 18:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Anna Mikulova (2006) CZE TJ LIAZ Jablonec 50.88 PB
2 Alicja Lach (2006) POL KU AZS Politechniki Opolskiej… 21 43.45 PB
3 Wiktoria Górecka (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 76 37.50 PB
4 Nadia Nowak (2004) POL KS AZS AWF Wrocław 24 33.52 PB
5 Zofia Ratajczak (2007) POL MUKS Szok Bojanowo 58 33.40 PB
6 Paulina Kubis (2004) POL KS AZS AWF Wrocław 13 31.95 PB
7 Maja Kleszno (2006) POL KU AZS Politechniki Opolskiej… 48 31.42 PB
8 Zuzanna Szpond (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 405 30.05
9 Nicola Kaczmarek (2009) POL UMKS Iskra Wolsztyn 71 29.91 PB
10 Emilia Woźna (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 482 29.07
11 Lena Lorkiewicz (2011) POL MKS Siechnice 656 28.68
12 Nadzieja Pacan (2011) POL MLKS Echo Twardogóra 222 25.64 PB



13 Inga Prokurat (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 36 24.31
14 Martyna Lizak (2010) POL MLKS Echo Twardogóra 656 24.10 SB
15 Zuzanna Andrzejak (2008) POL UKS Achilles Leszno 209 24.08
16 Alicja Gnyp (2005) POL LKS Górnik Wałbrzych 90 23.45 PB
17 Julia Oko (2011) POL MLKS Echo Twardogóra 60 20.56

Kaja Lisiewska (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 44 DNS
Maria Szczepańska (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 DNS

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Anna Mikulova (2006) CZE 47.60 47.30 x 45.70 50.88 49.62
2 Alicja Lach (2006) POL 42.43 40.92 x x 43.45 40.00
3 Wiktoria Górecka (2008) POL 37.50 31.72 30.48 31.54 35.82 34.91
4 Nadia Nowak (2004) POL x 28.10 32.78 32.79 x 33.52
5 Zofia Ratajczak (2007) POL 33.40 30.16 r
6 Paulina Kubis (2004) POL 31.95 r
7 Maja Kleszno (2006) POL 25.11 31.42 27.10 23.46 26.53 26.45
8 Zuzanna Szpond (2008) POL 28.52 28.54 30.05 26.90 x x
9 Nicola Kaczmarek (2009) POL 29.91 x x
10 Emilia Woźna (2009) POL x 29.07 28.50
11 Lena Lorkiewicz (2011) POL 26.67 25.54 28.68
12 Nadzieja Pacan (2011) POL 25.64 22.50 x
13 Inga Prokurat (2010) POL 24.31 x x
14 Martyna Lizak (2010) POL 24.10 22.29 23.35
15 Zuzanna Andrzejak (2008) POL x 23.60 24.08
16 Alicja Gnyp (2005) POL 23.23 23.45 22.46
17 Julia Oko (2011) POL x x 20.56

Kaja Lisiewska (2010) POL
Maria Szczepańska (2010) POL

4x100m · Mieszane · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 01/06/2025, 19:20
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 UKS-MOS Opole POL U18 UKS-MOS Opole 48.63 PB

1.  Lena Zawadzka 45
2.  Julia Domnik 106
3.  Maria Wolny 35
4.  Julia Gawlik 110

2 3 UMKS Iskra Wolsztyn POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 50.00 PB
1.  Alicja Dorożała 57
2.  Maja Guzman 76
3.  Maria Kotlińska 30
4.  Ewa Zielinska 73

3 6 WLKS Wrocław POL U18 WLKS Wrocław 51.24 PB
1.  Anna Augustyniak 113
2.  Zuzanna Szydło 333
3.  Aleksandra Fabijan 112
4.  Lilianna Knichnicka 216

4 5 KS AZS AWF Wrocław POL U16 KS AZS AWF Wrocław 55.88 PB
1.  Hanna Czerwińska 13
2.  Lena Niedziela 2
3.  Iga Graczyk 190
4.  Natasza Domagała 151

4x100m · Mieszane · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 01/06/2025, 19:20
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 AZS-AWF Gorzów POL U18 AZS-AWF Gorzów 50.32 PB

1.  Julia Jokiel 870
2.  Lena Hrabska 867
3.  Magdalena Rewers 869
4.  Hanna Szlachta 868

2 3 KS AZS AWF Wrocław III POL U18 KS AZS AWF Wrocław 50.51 PB
1.  Natalia Wilk 165
2.  Katarzyna Klepacz 205



3.  Karina Grzybowska 204
4.  Nikola Sztandera 135

3 5 GKS Start Długołęka POL U16 GKS Start Długołęka 52.67 PB
1.  Magdalena Grądalska 24
2.  Julia Kępińska 88
3.  Hanna Nowak 138
4.  Daria Smolińska 87

4 6 MKS Siechnice POL U14 MKS Siechnice 54.90 PB
1.  Lena Lorkiewicz 656
2.  Kornelia Jaskulska 78
3.  Milena Milewska 455
4.  Joanna Irzabek 555

4x100m · Mieszane · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 01/06/2025, 19:20
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 6 WLKS Wrocław POL U18 WLKS Wrocław 44.70 PB

1.  Mateusz Kubis 31
2.  Leon Ronczewski 82
3.  Kajetan Zaród 96
4.  Piotr Witkowski 22

2 5 AZS-AWF Gorzów II POL U16 AZS-AWF Gorzów 53.18 PB
1.  Lena Mierzejewska 874
2.  Oliwia Baszyńska 867
3.  Hanna Pioterek 869
4.  Maja Woźniak 871

3 4 KS AZS AWF Wrocław IV POL U14 KS AZS AWF Wrocław 54.19 PB
1.  Natasza Ciechanowska 218
2.  Florentyna Majchrzak 215
3.  Maja Reutt 194
4.  Lena Kuźmicka 192


